## Website:www.imd.gov.in

Tel. No.: 0141-2790194,

: 0141-2793254

Fax. No.: 0141-2793254,

E-mail: gsmcjaipur@gmail.com



भारत सरकार
भारत मीसम विज्ञान विभाग
GOVERNMENT OF INDIA
INDIA METEOROLOGICAL DEPARTMENT
Office of the Director
"MAUSAM BHAWAN"
Budhsinghpura, Sanganer

दिनांक 17 अक्टूबर, 2024

Jaipur-302029

क्रमांक एम.जे./ए.ए.-008/1004

परिपत्र (Circular)

मौसम केन्द्र, जयपुर में लगभग 02 क्विन्टल अनुपयोगी रद्दी कागज व 07 किलो रद्दी गत्ते की नीलामी दिनांक 22.10.2024 को 11:00 बजे से शुरू होगी।

सक्षम अधिकारी, मौसम केन्द्र, जयपुर द्वारा गठित कमेटी ने उपरोक्त अनुपयोगी सामान की नीलामी हेतु आरक्षित मूल्य निम्न प्रकार निर्धारित किया गया है।

The auction of about 02 quintals of unusable waste paper and 07 kg of waste cardboard will start on 22-10-2024 at 11.00 am in the Meteorological Center, Jaipur office.

The reserved base price for auction of the above mentioned unusable goods has been determined as follows by the committee constituted by the competent authority, Meteorological Centre, Jaipur.

क्र.स.	अनुपयोगी सामान	निर्धारित आरक्षित मूल्य
(1)	(2)	(3)
1	रद्दी कागज	12 प्रति किलों
2	रद्दी गत्ते	07 प्रति किलों

अतः सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि दिनांक 22.10.2024 को 11:00 बजे "मौसम भवन", मौसम केन्द्र, बुद्धसिंहपुरा, सॉगानेर, जयपुर में उपस्थित होकर रूपये 500/- बोली राशि जमा कराकर नीलामी में भाग लेने हेतु आमंत्रित है। जमा राशि बोली समाप्ति के पश्चात वापिस लौटा दी जाऐगी।

Therefore, it is herby informed that all the interested bidders may participate in auction on 22.10.2024 at 11:00 am, all bidders should deposit EMD (Earnest money deposit) of Rs. 500/- at the "Mausam Bhawan" Meteorological Centre, Buddhasinghpura, Sanganer, Jaipur. The deposited amount will be returned after completion of bidding.

(पूरन वन्द मीना) प्रशासनिक अधिकारी कृते निदेशक